様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日
海南市市内誘客促進事業補助金実績報告書
海南市長　様
（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職名・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　　　　　年　　月　　日付け、指令海ま産第　　号により交付決定通知のありました団体旅行について、下記のとおり実施したので、海南市市内誘客促進事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、その実績を報告します。
記

　　１　団体旅行名
　　２　補助金額（請求金額）　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　　３　団体旅行の概要
	実施日
	　　　　　　　年　月　日　～　　　年　月　日

	参加人数

	利用したバスの台数

４　添付書類

　　　　・実施した団体旅行の行程がわかる書類

・団体旅行の参加者情報
・市内施設に立ち寄ったことがわかる写真等
・有料施設を利用した場合は、施設利用にあたっての領収書
・団体旅行の参加者に実施したアンケート

・その他市長が必要と認める書類